1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº 013, DE 02 DE ABRIL DE 2020 -

SELEÇÃO INTERNA - BOLSISTAS DE DOUTORADO - PPG EM BIODIVERSIDADE ANIMAL -

REFERENTE À CHAMADA PÚBLICA CNPq Nº01/2019 - APOIO À FORMAÇÃO DE DOUTORES EM

ÁREAS ESTRATÉGICAS

  As Coordenações dos Programas de Pós-Graduação e a Pró-Reitoria de Pós-graduação e Pesquisa

(PRPGP) no uso de suas atribuições tornam pública a relação final de alunos contemplados no edital nº 013,

de 02 de abril de 2020.

1° lugar: Luiza Waechter Severo = 10,00

2° lugar: Tuane Letícia Carvalho = 9,62

3° lugar: Thaís Flores Battistella = 9,23

Santa Maria, 05 de maio de 2020

Atenciosamente,

André Passaglia Schuch

_____________________________

Coordenador PPG Biodiversidade Animal – CCNE/UFSM